MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CAMPUS MINISTRO REIS VELOSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES, PATRIMÔNIO E MUSEOLOGIA
Av. São Sebastião, No. 2819 | Bairro Ministro Reis Veloso | Parnaíba | Piauí | Brasil | CEP: 64.202-020

mapm@ufpi.edu.br

Resultado Final EDITAL Nº 01/2018 PPGAPM

A Universidade Federal do Piauí, por meio do Campus Ministro Reis Veloso, da Pró-Reitora de Ensino
de Pós-Graduação, do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio e Museologia e da Comissão
de Seleção, torna público o RESULTADO FINAL, EDITAL Nº 01/2018 PPGAPM. Processo Seletivo para
a 5ª Turma do Programa de Pós-graduação em Artes, Patrimônio e Museologia, em nível de Mestrado
Profissional, Biênio 2019-2021.

N0 de Inscrição Nome Média Final Resultado Classificação
39061 Élem Wylfa Brito De Assis 9,2 Aprovada/Classificada 1a Lugar
39262 Marinete Martins Vasconcelos 9,0 Aprovada/Classificada 2a Lugar
39640 Jhon Lennon de Lima Silva 8,7 Aprovado/Classificado 3a Lugar
39354 Francisco Moisés Santos Rêgo 8,5 Aprovado/Classificado 4a Lugar
37845 Valdeci Soares De Freitas 8,5 Aprovado/Classificado 5a Lugar
393791 Antonio Gonçalves Mineiro Filho 8,2 Aprovado/Classificado 6a Lugar
39196 Iana Taise Portela Medeiros 7,5 Aprovada/Classificada 7a Lugar
39341 Maria Carvalho Pinto 7,4 Aprovada/Classificada 8a Lugar
39148 Arlete Soares Godinho 7,0 Aprovada/Classificada 9a Lugar
37789 Francisco de Assis dos S. Barbosa 7,0 Aprovada/Classificada 10a Lugar
38689 João Paulo Carvalho De Brito 6,7 Aprovado/Classificado 11a Lugar
39547 Bruna Gabrielle da C. e S. Negreiros 6,4 Aprovada/Classificada 12a Lugar
37626 Keila Carvalho Chanove 6,2 Aprovada/Classificada 13a Lugar
39569 Antonio Josiel da Silva Costa 6,0 Aprovado/Classificado 14a Lugar
38621 Ana Elisa Cavalcante Miranda 5,9 Aprovada/Classificada 15a Lugar

OBS.: Os candidatos aprovados/classificados só efetivarão a matrícula se apresentarem o(s) atesto (s) de proficiência
em Língua Estrangeira conforme Resolução 225/2013/CEPEX e Resolução 101/2014/CEPEX, no ato da matrícula
institucional, a ser realizada na Coordenadoria de Pós-graduação da UFPI.

Parnaíba (PI),  07 de dezembro de 2018

Profa. Dra. Áurea da Paz Pinheiro

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes, Patrimônio e Museologia
Presidente da Comissão de Seleção

1 Servidor da UFPI, Resolução nº. 236/13 – CEPEX Programa de Capacitação Interna (PCI)